En el cas improbable de no produir-se 
aquest acord, les qüestions litigioses sorgides sobre els efectes, compliment i extinció 
del contracte es resoldran als jutjats i tribunals de l’ordre civil de Barcelona.  

QUARTA.- Preu del contracte 

El preu d’aquest contracte és de cent quatre mil cinc-cents euros (104.500,00 €), IVA 
exclòs, per cada edició del màster que es realitzi, d’acord amb les condicions 
establertes a les clàusules 3 i 4 del Plec de condicions. Tot això, sense perjudici de 
que en virtut del que disposa la clàusula 11 del Plec de condicions, si l’acció formativa 
acaba realitzant-se íntegrament en format virtual, el preu serà de noranta dos mil euros 
(92.000,00 €), IVA exclòs, ja que el servei objecte del contracte i l’entitat que el presta 
estan exempts d’IVA. 

Així mateix, cal tenir present que les modificacions previstes a la clàusula 24 del Plec 
de condicions no comportaran afectacions en el pressupost de licitació.